TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 03/2016

b) Licitação nº  Pregão nº 03/2016

c) Natureza:
d) Data Homologação

Registro de Preços
20 de janeiro de 2016

e) Objeto da Licitação Registro de Preços para eventual aquisição de materiais e
equipamentos, para suprir as necessidades das secretárias do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

À empresa:

Item Desc. do Item Fornecedor Vencedor V. Homologado
por item

1 Peneira de Areia nº 40 (aço e madeira) OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 179,80

2 Pá Quadrada sem Cabo OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 149,80

3 Ancinho curvo OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 47,45

4 Prumo 500g OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 89,90

5 Formão para Madeira OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 49,90

6 Desempenadeira Dentada OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 139,80

7 Desempenadeira Plástica OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 149,80

8 Facão 18" OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 169,80

9 Machadinho Doméstico OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 99,90

10 Marreta Sem Cabo de 1Kg OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 89,90

11 Marreta Sem Cabo de 4Kg OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 299,50

12 Rebitador Manual Tipo Alicate OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 299,00

13 Tesoura para Chapa Dupla 10" OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 99,90

14 Cheve Biela 10mm OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 229,80

15 Chave Biela 9mm OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 199,80

16 Chave Biela 11mm OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 239,80

17 Chave Biela 15mm OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 249,80

18 Alicate Universal 20cm OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 159,80

19 Chave de Fenda 6" OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 77,90

20 Chave de Fenda 1" OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 39,80

21 Chave de Fenda 10" OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 99,80

22 Chave de Fenda 4" OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 49,80

23 Cordda Multifilamento Trançada 11Kg OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 558,00

24 Chave Combinada 20mm OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 139,80

25 Chave Combinada 15mm OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 99,80

26 Chave Combinada 32mm OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 379,80

27 Chave Combinada 21mm OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 159,80

28 Disco de Corte Diamantado 105mm OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 299,50

29 Disco de Corte Diamantado Cerâmica 110mm OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 499,50

30 Escova Circular 6" OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 680,00

31 Filtro de Linha 1,5m OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 349,80

32 Extensão Tripla 20A 5m OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 299,70

33 Distanciador Para Cerca 3,4mmX120 c/100 OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 1.249,00

34 Arame Liso 1.7mm C/ 1000metros OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 7.960,00

35 Arame Farpado 1.6mm c/ 400Metros OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 3.990,00

36 Arame Farpado 2,2mm C/ 400Medtros OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 4.999,60

37 Tela Malha 2   1,20x50m OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 5.388,00

38 Tela Prática Malha 5    1x50m OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 7.980,00

39 Tela Malha 1/2   50 metros OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 4.990,00

 2

40 Arame Galvanizado nº 12    1Kg OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 359,20

41 Arame Galvanizado nº 14   1Kg OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 399,20

42 Arame Galvanizado nº 16   1Kg OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 420,00

43 Arame Galvanizado nº 18    1Kg OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 359,20

44 Lima Enxada "8"  200mm OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 139,80

45 Lima Serrote "4" OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 165,00

46 Lima Motocerra "8" X3/16 OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 69,80

47 Fita Auto Adesiva p/ Brasilit 10X10m OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 590,00

48 Mangueira Cristal Amarela "3/8" x 50m OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 1.249,00

49 Manga Pneumática Ar/Água 3/8 X 50m OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 1.098,50

50 Kit Chaves de Fenda e Phillips C/6 OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 219,00

51 Alicate de Pressão Bico Reto 10" Cromado OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 279,00

52 Torquês Armador 12" OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 149,00

53 Jogo Ponteiras de Precisão 32pcs (phillips,
Fenda, Allen)

OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 297,50

54 Manga Preta Água 1/2 x 50 Metros OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 229,50

55 Manga Preta Água 3/4 x 50 Metros OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 294,50

56 Cordão Duplo 2 x 4,00mm x 100 Metros OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 1.249,00

57 Tampa Para Vaso Sanitário OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 229,00

58 Caixa de Descarga Externa OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 174,90

59 Arco de Serra OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 179,80

60 Lona Preta de no Mínimo 150 Micas, Rolo com
800m²

OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 5.900,00

61 Lona Preta de no Mínimo 200 Micas, Rolo com
800m²

OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA 5.640,00

Total do fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado Valor homo. por extenso

OENING DISTRIBUIÇÃO LTDA

62.923,95
Sessenta e dois mil novecentos e vinte
e três reais e noventa e cinco centavos

 Nova Esperança do Sudoeste, 20 de janeiro de 2016.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal